函 日 赤

令和４年５月１９日

報 道 機 関 各位

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

ウクライナ人道危機救援金贈呈式に係る報道依頼について

このことについて，下記のとおり執り行いますので，報道につきましてよろ

しくお願いします。

記

１ 日 時 令和４年５月２６日（木） １６：００

２ 場 所 保健福祉部長室

３ 寄付者 総合型潮スポーツクラブ

４ 寄付額 ウクライナ人道危機救援金 ８，５２１円

５ 概 要 ４月２４日に開催されたスポーツチャリティーイベントの際

に会場に募金箱を設置し，参加者に寄付を募ったもの。

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

電話 ２１－３２５５